PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 ноября 2020 г.

                                                                 № 955
г. Сертолово
О внесении изменений в Порядок
предоставления средств из бюджета

МО Сертолово на погребение умершего

Почетного жителя города Сертолово,
утвержденный постановлением
администрации МО Сертолово

от 15.03.2018 г. № 95
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 г. № 33в целях реализации п. 4.2., 4.3. решения совета депутатов МО Сертолово от 27.03.2014 г. №10 «О звании «Почетный житель города Сертолово»,  администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 8 Порядка предоставления средств из бюджета МО Сертолово на погребение умершего Почетного жителя города Сертолово, утвержденного постановлением администрации МО Сертолово от 15.03.2018 г. № 95 изложить в следующей редакции:
«8. Компенсационная выплата назначается при условии, что обращение за компенсационной выплатой последовало не позднее восемнадцать месяцев со дня смерти Почетного жителя города Сертолово.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)  в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2020 г.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                           Ю.А. Ходько